
Zarządzenie nr 2/2025 

Burmistrza Łap 

z dnia 8 stycznia 2025 r. 
 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań gminy Łapy: 

wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej w zakresie sportu klasyfikowanego  

w 2025 r. 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) i art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491) w związku 

z Zarządzeniem nr 139/2024 Burmistrza Łap z dnia 22 listopada 2024 r. w sprawie ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert na realizację zadań gminy Łapy: wspieranie i upowszechnianie 

kultury fizycznej w zakresie sportu klasyfikowanego w 2025 r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Z budżetu gminy Łapy udziela się dofinansowania w łącznej wysokości 291 350 zł (słownie: 

dwieście dziewięćdziesiąt jeden tysięcy trzysta pięćdziesiąt złotych) na realizację zadania 

publicznego: wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej w zakresie sportu 

klasyfikowanego w 2025 r. podmiotom wymienionym w załączniku nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Przekazanie środków finansowych nastąpi na podstawie umów sporządzonych zgodnie z 

wzorem stanowiącym załącznik nr 3 do rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do 

spraw pożytku publicznego z dnia 24 października 2018 r. w sprawie wzorów ofert i 

ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań 

z wykonania tych zadań (Dz. U. z 2018 r. poz. 2057). 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. promocji i kontaktów z mediami. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Łap 

Krzysztof Gołaszewski 

 

 


